19/04/2021 Edital nº 16/2021, de 15 de abril de 2021 - Edital nº 16/2021, de 15 de abril de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-16/2021-de-15-de-abril-de-2021-314492373 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/04/2021 | Edição: 71 | Seção: 3 | Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 16/2021, DE 15 DE ABRIL DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 03 de Março de 2021,

Edital nº 06/2021 - Campus Juiz de Fora

Área JF001 - Engenharia Mecânica - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110590000126 HENRIQUE NOGUEIRA SOARES 22.00

202110520000178 ANTONIO CARLOS BARKETT BOTAN 20.00

202110970000177 BRUNO DE CAMPOS SALLES ANSELMO 20.00

202110500000143 ÉTORY MADRILLES ARRUDA 20.00

202110290000151 FAGNER GUILHERME FERREIRA COELHO 17.00

Área JF001 - Engenharia Mecânica - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110290000151 FAGNER GUILHERME FERREIRA COELHO 17.00

202110600000119 ÁGATHA BORGES TEIXEIRA 12.00

CHARLES OKAMA DE SOUZA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.